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 PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.2.4.2024 

z posiedzenia 

 Komisji Bezpieczeństwa Obywateli 

Rady Powiatu Wrocławskiego  
 

w dniu 17 grudnia 2024 r. 

 
Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu Wrocławskiego (dalej: 

Komisja BO) odbyło się w Sali konferencyjnej nr 117 w siedzibie Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), 

w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji w pełnym składzie 8 osób.  

W posiedzeniu uczestniczyli także: 

p. Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa, 

p. Arkadiusz Małecki –Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
 

Przewodnicząca Komisji BO Pani Barbara Kosterska otworzyła posiedzenie, przywitała Członków 

Komisji i zaproszonych Gości, stwierdziła kworum, po czym przedstawiła porządek posiedzenia w 

następującym kształcie: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Obywateli w dniu 19.11.2024 r. 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

"Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 

i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2025 - 2029". 

Osoba referująca: p. Arkadiusz Małecki –Kierownik Zespołu ds. Zarzadzania Kryzysowego 

Starostwa. 

4. Sprawy różne. 
 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Obywateli z dn. 19.11.2024  

r. 

Nie wniesiono uwag do protokołu, wobec czego Pani Przewodnicząca Komisji stwierdziła jego 

przyjęcie. 

 

Punkt 3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia 

"Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 

i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2025 - 2029". 
 

Projekt Uchwały przedstawił Pan Arkadiusz Małecki – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania 

Kryzysowego. 

Zgodnie z przepisem art. 38a ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym, Komisja 

Bezpieczeństwa i Porządku przygotowuje projekt Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli. W związku z upływem  

z dniem 31.12.2024 r. obowiązywania poprzednio uchwalonego Programu, zachodzi konieczność 

przygotowania kolejnego – na lata 2025 – 2029.  

W przedstawionym Radzie Powiatu projekcie "Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości 

oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2025 - 2029" 

zostały uwzględnione zagadnienia związane z sześcioma obszarami bezpieczeństwa, 

zidentyfikowanymi na podstawie wytypowanych zagrożeń. Pan Kierownik A. Małecki omówił 

kolejno te obszary. Są to:  

 Bezpieczeństwo dzieci, młodzieży, osób starszych i osób wymagających szczególnej opieki, 

 Poprawa bezpieczeństwa w miejscach publicznych i miejscach zamieszkania, 

 Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
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 Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego, 

 Doskonalenie systemu zarządzania kryzysowego i realizacji zadań obronnych, 

 Poprawa funkcjonowania Policji i Straży Pożarnej.  

Radni na bieżąco analizowali zapisy Programu. Głos w dyskusji zabierali Radni: Przewodnicząca 

Komisji BO – B. Kosterska, R. Pacholik,  Przewodniczący Rady – A. Jamrozik, M. Harasny, P. 

Łysiak, W. Zając, M. Konopka. Kierownik A. Małecki udzielał odpowiedzi i wyjaśnień. 

Po dyskusji Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie opiniujące projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie przyjęcia "Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2025 - 2029". 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia "Powiatowego 

Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

Powiatu Wrocławskiego na lata 2025 - 2029" - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Ryszard Pacholik, Wiesław 

Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Harasny 

NIEOBECNI (1) 

Beata Błońska 

 

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Punkt 4. Sprawy różne. 
 

Podjęto temat przyjętego podczas ostatniego posiedzenia wniosku Komisji BO do Starosty PW 

o podjęcie działań w celu stworzenia lokalnej mapy zagrożeń powodziowych i zorganizowania 

koordynatorów w każdej gminie na czas zagrożeń powodziowych oraz programów szkoleń dla 

koordynatorów.  

Pan Kierownik Małecki poinformował, że wniosek jest w trakcie opracowywania.  

 

Więcej spraw nie wniesiono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 10:50 Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie. 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Bezpieczeństwa Obywateli 

Barbara Kosterska 

 

 
 

Załącznik: 

1. Lista obecności, 

 

 

 

Przygotował(a): Monika Kłodnicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


